



קונטרס אבן מקיר תזעק

חלק ג



אור הזוהר 502 ★ כסלו תשע"ד
מפעל הזוהר העולמי
 בנשיאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911
 גדולי הצדיקים אומרים ללמוד זוהר הקדוש



בעזהש"ת
קונטרס
אבן מקיר תזעק

והוא קונטרס מענה על מכתב מאת
המתיר איסורים
"הרב" יצחק אליעזר יאקאב
בענין שחיטה ב"באקס" (פע"ן בלע"ז)

בו יווכח לעין כל איך ש"הרב" הנ"ל משקר במצח נחושה, ומזייף ביודעין דעת רבני וגדולי דורנו ודעת רבני וגדולי הדור שעבר אודות השחיטה בארצה"ב

הו"ל בחמלת ה' עלי בזכות אבותי ורבתי הק' זי"ע
הק' שלום יודא גראס
 רב דקהל "מגן שאול" ד"האָלמין"
 ור"מ בישיבה וכולל "בית ישעי"
 "מכון להוראה בשחיטות ובדיקות"

בעהמח"ס: גידולי יהודה (על הלכות ציצית). שו"ת זבחו זבחי צדק (על הלכות שחיטה ובדיקה). חינוך ישראל סבא (מדריך לחינוך הבנים והבנות). מדריך לצניעות. מנחת יהודה (על חומר איסור חלב עכו"ם ו"סימילאק"). מנוחת שלום (הדרכה לכשרות). נפש ישעי (על מאכלות אסורות, ה' חלקים). קדושת ישראל (על הלכות יחוד). מזוזת שלום (על הלכות מזוזה). ושאר ספרים.

בלאאמו"ר הרה"ג הצדיק מוהר"ר ישעי זאב גראַס זצ"ל, נכד השרף מסטרעליסק, הרה"ק מאַפּטא, ר' יעקב קאַפּיל חסיד, ט"ז, ב"ח, תוס' יו"ט, רש"י, ולמעלה בקודש עד דוד המלך ע"ה

ברוקלין יצ"ו ★ שנת תשנ"ו



פרק ב

זה לשון אגרת יצחק אליעזר יאקאב:

א המכתב (הזאת) [הזה] י הוא תקציר היסטוריא של כארבעים שנה בארה"ב, גדולי ישראל שסמכו את (ידיהם) [ידם] בשחיטה בתליה (ובבאקאס) [ובבאקס]. וכתבתי זאת בקצרה, ואי"ה אבוא עוד באריכות בעזה"י (הכותב).

בס"ד. יום א' לסדר חוקה אחת לכם וגו', חוקת עולם, תשנ"ד לפ"ק.

אל כבוד ידידי הרה"ג רבי משה נחשוני שליט"א, העומד בראש מחלקת הכשרות בארץ ישראל תובב"א בכלל ועל השחיטות בחו"ל בפרט י.מ.ג.

בראשית מכתבי, אדרוש בשלומך הטוב, כראוי וכיאות. ואקוה לשמוע ולהשמיע אך טוב כל הימים, אמן.

א אודות בקשתך הנכונה וגם בקשת הרה"ג רבי משה אליפאנד שליט"א מראשי מערכת הכשרות באירגון בארה"ב, לברר את סדר

אבן מקיר תזעק

סיפור נורא, והראה לכולם התמונות שצילם מכל דבר, ואספר בקיצור נמוך:

המשיג שחל 12 טרעילערס [משאיות] בתואר "בשר כשר". גודל הטרעילערס הי' של 20 פיס (רגל) כל טרעילער, והכל הי' חותם בתוך חותם, ולהשיפניג האלסעיל סטאָר [חנות] הגיע 19 טרעילערס, והכל הי' ג"כ חותם בתוך חותם, זאת אומרת שהם זייפו את החותמות שלו, ו"נולדו" איפה שהוא על הדרך עוד 7 טרעילערס, שבכל טרעילער נכנסים יותר ממאה בהמות בשר, סך הכל כמאתיים זייטלעך בשר בערך על כל טרעילער (ובכל זייטל יש 220 פונט בערך. נמצא שעל כל טרעילער היו ארבעים וארבע אלף פונט של בשר כזה, והסך הכל של כל הטרעילערס הוא שלש מאות ושמונה אלף (!) פונט בשר כזה, כמעט שליש מיליאן פונט נבילות ממש "נולדו" באמצע הדרך, ועליהם חותמות מזויפות של חותם בתוך חותם, תחת הכשרם של האָ-י. והמשיג צילם את התמונות הללו בדלת החיצונית מאחורי הטרעילער, ורואים על התמונה ג"כ הפלעיט נאָמבער של הטרעילער כו'.

ב. יש לי דאָקומענט בענגליש שהרב ר' שלו' רובין שלח לי שבת חרושת אחד ששולח לשונות (ציניג) וכבדים ועוד חלקים מבהמות לא"י, וסדר ההזמנות מא"י הוא כך:

לשונות, כבדים, מוח, קעלבער פיסלעך [רגלים של עגלים] יכולים לשלוח כמה שיש להם אפילו מאה אלפים ויותר כו'. ומתאר שם איך שהמפעל הנ"ל שלח עשרת אלפים לשונות שהיו באמת נבילות בתור "כשר" עם חתימות, זאת אומרת שזייפו החתימות.

עוד עובדא אספר שפגשתי (במקוה של ראכמיסטריוועק) פעם רב חשוב אחד (שהוא שריב ג"כ) מעיר בת ים, ודיברנו אח"כ יותר משעה, וסיפר לי שביקר 23- בתי מטבחים כאן באמערקע ושהבשר בכלם הוא ממש נבילות וטריפות רח"ל, והרב הנ"ל נשלח לכאן מטעם הרבנות הראשית.

וסיבת בואו של הרב הנ"ל לכאן היתה, ברבנות הראשית שבארץ ישראל רצו לברר אודות החלב בארצות הברית, היות ששולחים מהכא להתם מאות אלפים כבדים (לעבערס), ועד אז סמכו על רבני ארצות הברית שהכל כשר וישר, והאכילו ליהודים החרדים בארץ ישראל מכבדים הללו שלא היו מנוקרים כנ"ל (שהוא חלב הכליות, ויש בזה איסור כרת ממש רח"ל, והיות וראו ושמעו שבארצות הברית יצאו הרבנים בכרוזים וקול קורא נגד הבשר שאינו מנוקד, על כן בדקו את הכבדים [לעבערס] הנ"ל ומצאו שהם מלאים חלב רח"ל, ולכן שלחו את הרב הנ"ל לכאן, שידבר עם בעלי הבתים של מפעלי הבשר, שינקרו כראוי את הכבדים, וכששלחו אותו לכאן, אמרו לו אנשי הרבנות שאב היותו בארצות הברית, יטייל בבתי המטבחים להוכיח אודות מצב הכשרות שם.

כשבא לארה"ב הלך לבקר את בתי המטבחים, וכאן נוכח לדעת שעיקר החורבן אינו רק בכבדים שאין מנקרים אותם כראוי, אלא שכל השחיטה אינה שחיטה כלל, אלא ומאכילים לאלפים ולרבבות מאחב"י נבילות וטריפות ממש רח"ל ע"י שהשחיטה אינה כראוי). כל זה סיפר לי הרב הנ"ל, בהוספת שאר ענינים נוראים במצב השחיטה וכשרות הבשר שמצא כאן, ואכמ"ל.

ואז אמר למנהלי הרבנות בא"י, שכאן בארצות הברית הכל נבילות וטריפות והפסיקו אז בא"י לקנות בשר מארה"ב.

(ד) הסוגריים [אנחנו הוספנו] - כי הוא כותב שגיאות. (טו) והוא טעות גדול, וצ"ל "מראשי מערכת הטרפות באירגון איחוד הקהילות (O.U.) בארה"ב".

כדי לצטט ולכתוב כל מה שהולך במערכת "כשרות" השחיטה של ה"אָ-י", לא יהי' די ספר שלם של 100 עמודים. ובעזה"י אקוה עוד לכתוב עליהם קונטרס הסיפורים בעניני שחיטה וניקור (חוץ ממה שכתבנו כבר ב"מדריך הכשרות" מס' 15, 16 עד 25, ובספר "אכילת בשר הלכה למעשה", ובספר "שחיטת ואכילת בשר כהלכתה" ב' חלקים). ובס' קול השחיטה הבאתי מעשה בשחיטה מסאָמאָר סעט פענסילוועניע. וכל השחיטה של ה-(O.U.) הם ידועים לכל היהודים החרדים שאין לסמוך עליהם כלל וכלל.

דיברתי עם יותר מעשרה רבנים ועשרות שוחטים שהיו אצל השחיטה של מערכת ה"אָ-י", וכולם הודו ואמרו, שהכל אשר לכל הוא ממש נבילות וטריפות, ואני בעצמי הייתי עם עוד רבנים מומחים ברוב המשחטות שלהם, וראיתי הכל.

ול"ועד הכשרות" שנתייסד ע"י הרה"ג הצדיק ר' משה שטערן (שליט"א), אבד"ק דעברעצין, יש יותר ממאה וחמישים קלטות ("טעיפס") על השחיטה של ה"אָ-י" ושחיטות שנקראים "גלאַט כשר" ובאמת הוא "גלאַט טריף".

1) הרב שמואל טובי' שטערן שליט"א, בעל שו"ת השב"ט, כתב בעיתון "אלגעמיינער זשורנאל", שהי' עם עוד כמה רבנים מארה"ק ומארצה"ב 23- בתי-שחיטה, ורובן היו ממש טריפות.

2) לפני בערך 6 שנים התקיימה אסיפה ממשלתית מטעם המיניסטרים הממונה על אירגון הכשרות בארצה"ב מטעם הממשלה הפדרלית בושינגטון, ונוכחו שם ג"כ הרב גענעק, שהוא ראש מערכת הכשרות של ה"אָ-י", ושמע איך שתפסו את ה"אָ-י" עם כל הטריפות שלהם, ואני אמרתי אז בפומבי לפני לערך מאה אנשים (הרבה מעיר-הבירה של ניו-יאָרק, אָלבאָני, ומוושינגטון), שה"אָ-י" מאכילים נבילות וטריפות בכללות ובפרטיות, ודברתי עם הרב גענעק פנים אל פנים. ואחר שהוא סיפר ואמר דרשה באסיפה הזאת והרים את כבוד מערכת הכשרות של ה-(O.U.), דרשתי אז ברבים שה-(O.U.) מאכילים נבילות וטריפות, וסיפרתי ברבים שהשוחטים צועקים ובוכים שיתנו להם לשחוט כשר, וה-Ush זורקים החוצה את השוחטים המגלים האמת לאמיתו, וג"כ הכנתו אז ספר שלם בענגליש בערך 100 עמודים, בו גיליתי את כל הקורות בבתי השחיטה שלהם, וצילום אחד מהספר שלחתי לאחד מראשי העיר בוואשינגטון אָלבעני (ולאבוני בגלל הוצאות המרובות הקשורות בהדפסת ספר זה בענגליש, נתעבב הדבר ועדיין לא יצא אל הפועל).

וראש מערכת הכשרות מטעם הממשלה הפדרלית בושינגטון אמר לי אז (הוצטלם אז אתי), שרק בשביל זה שאני כותב כל שבוע בעתון "אלגעמיינער זשורנאל" נגד אותם מאכילי נבילות וטריפות חלב ודם רח"ל, והרב שלום רובין שליט"א, מראשי מערכת הכשרות העירונית מתרגם לו כל שבוע כל מאמר שלי. ויש ספר שלם של 400 עמודים מהאסיפה הזאת, הכל מועתק אצל מערכת הכשרות של ארצה"ב מטעם הממשלה הפעדרעאָלית בוואשינגטון. [היות ויש להאריך הרבה בזה, ואין הזמן גרמא כעת, לכן אזכיר כאן רק ב' ענינים שסיפרו אז]:

א. הי' שם משגיח מאָדערני שהי' משגיח בשחיטת ה-Ush וסיפר





השחיטה בארה"ב"י מזה עשרות בשנים עד היום, אענה בעזה"י לבקשתך" בעזה"י לכתוב בזה כפי מיטב"י ידיעתי ומה שביררתי" בענין זה.

ג) הנה זה יותר משנים עשרה שנה, שהמסבב כל הסיבות ב"ה, סיבב שבימי ושנותי אלו אתאבק בעפר רבנים, ולהתחבר בחבורת השובי"ם

בארה"ב"י עוד מדור הקודם" אשר שימשו בשו"ב בק"י באירופא"י, ואלקט קצת - כאמור לפי מיטב ידיעתי" - בנושא זה, ובעזרת השי"ת אקוה, שלא אכשל בדבר הלכה, אמן.

ד) מזה עשרות בשנים, הנהוגי"ה הוא בארה"ב, לשחוט במכונה הנקראת כאן באקס, אוי"פ פען.

אבן מקיר תזעק

מלבד זאת, אני בעצמי הנני עד ראי', שהייתי ביותר מז-20 בתי שחיטה, וכתבתי כבר ספר "קול השחיטה", ואחרי שהספר הנ"ל נדפס בעתון "אלגעמיינער זשורנאל" בהמשכים, קבלתי טלפונים מערך שלשים שוחטים, רבנים ומשגיחים, שסיפרו לי את כל הקורות בענין השחיטה, וכל אחד מהם אמר שיש לו סיפורים רבים לספר, הרבה יותר ממה שאני כתבתי.

ו) אספר כאן עובדא אחת ששמעתי מאחד מגדולי המשגיחים על כשרות הבשר, שבא אלי וסיפר לי מה בדבריה הוה עובדא, שהיה זמן ארוך בעיר אחת איפה ששוחטים את הבהמות, והיתה תחת השגחתו, ופעם אחת בעצם יום שבת קודש הלך לטייל בשווקים, ועבר דרך הבית מטבחים ונכנס לשם כמו באקראי, בדרך טילו, וראה איך שהורגים בהמות ושמים עליהם את הפלאמבעס הנושאים את שמו.

בעמדו שם ניגש אליו מנהל המפעל (מענדזשער) עם אקדח בידו, ואמר לו שאם יעזב את הספר מה שראה כאן, ידע שאחת דינו למות ח"ו, ושהוא בעצמו יירה בו. ואז עזב את המפעל והלך משם לדרכו. סוף הדבר הי', שבראותו מה שעשו שם, איך שמכשילים אלפים מבני ישראל בבשר נבילה ממש רח"ל, ושעושים כל זה על שמו שישא את "ההכשר" שלו, עשה פעולות שונות עד שלא הי' לו עוד שום שייכות עם ההכשר בבית המטבחים (ההוא).

גם כתבתי חיבור שלם מהשתלשלות השחיטה מלפני מאה שנה עד היום הזה שנדפס בעיתונות, ושם אפשר לראות שחור ע"ג לכן את כל סדר השחיטה - מה שהי' בשנים הקודמות בארצה"ב, וגם הדפסתי בשעתו חיבור "מצב הכשרות בארצות הברית", ובחיבורי הנ"ל הבאתי מדברי הרבנים שבוכים על מצב הכשרות איך שמכרו אלפים ורבבות בהמות נבילות בתור כשר בהכשירם של רבנים גדולים עבור בצע כסף. וחיבור הנ"ל נדפס על ידי לאלפים ורבבות ונתפשט בכל העולם, ורק אתה היחיד שאתה כותב מסדר השחיטה, אינם יודע מכלום...

ז) פלא גדול על שקר מוחלט כזה, זאת אומרת, שעד עכשיו לא ידע או אינו יודע מסדר הכשרות (הטריפות) שלהם, ואחר שה"א-י"ו נותנים כבר יותר מחמישים שנה השגחה על שחיטות הגדולות בכל ארצה"ב, ופתאום נפל מן השמים ואינו יודע סדר השחיטה בארצה"ב. זה נראה אצלי כמו שראש מערכת הצבא של ארצה"ב יאמר, שהוא רוצה לברר אם אפשר בכלל, ואיך אפשר לנסוע בתוך טאנק ולנהל מלחמה, והוא רוצה שנברר עבורו אם שייך בכלל לנהל מלחמה, ואיך יוצאים בקשרי המלחמה, וכמה אנשי-צבא צריכים לזה, והאם יכולים לנסוע באניות ולנהל אתם מלחמה, והוא מבקש ממך לברר לו בדיוק סדר תהליכי המלחמה. הישנה טיפשות גדולה יותר מזו?

ועוד יותר קשה להבין אותך ואת מעשיך, שאתה עושה עצמך כמו "כשר חזיר-פיסל" ומראה פנים של תמים, בה בשעה שאתה נוגח כשור המועד. ולמה לא התחלת מאות א', שהשוחט צריך להיות ירא-שמים, ב' שצריך שיהי' לו סכין כשר בלי פגימות, אשר 90 אחוז מהשוחטים של ה"א-י"ו שוחטים עם סכינים פגומים, כמו שסיפרת לי בעצמך לפני כמה שנים. ועז"ל לא היית צריך לכתוב סדר, כי הסדר כבר כתוב בכמה ספרים, והיית צריך להתחיל מן האל"ף-בית" של השחיטה, והתחלת בהתי"ו של מכונת השחיטה, הלא מקודם צריך שוחט וכו'.

יז) מי ביקש ממך רמוס חצרי ולבדות מלבך ולעשות לבלבול ושם רע על צדיקים שכבר הלכו לעולמם, ולרמות את הרבנים החיים אתנו לאורך ימים, בשקרים וכזבים כאלו.

יח) שקר מוחלט, שאתה יודע האמת, יודע רבונו ומתכוון למרוד בו, כמו שבתי צבי ימ"ש בדורו.

יט) כל הברורים שלך הם שקרים וכזבים.

כ) שכבר זה שנים רבות מאכילים נבילות וטריפות רח"ל לאלפים מאחב"י.

כא) עבדתי ג"כ עם שובי"ם מהדור הקודם, שחלק גדול מהם לא הכירו את יצחק אליעזר יאקאב, וכולם בכו והתאונו מרה על השחיטה של היום, וכולם אמרו שא"א לשחוט היום בכשרות ולא היתה להם ברירה, כי מה לא עושים בשביל פרנסה. ועל זה לבד אפשר לכתוב חיבור שלם, ואם הי' לי די כסף הייתי כותב עוד עשרות חיבורים בענינים הנ"ל. ועיין בקו' מכתבי התעוררות שנכתבו שם עשרות מכתבים משוחטים ורבנים, שמיללים על סדר השחיטה והכשרות כאן בניו יארק ועוד.

כב) ונתקלקלו וירדו אלף מעלות אחרונות ל"ע בארצות הברית.

כג) ב"ה שהתאבקתי אצל רבנים מדור העבר, ומכל רב שמעתי וכתבתי (בספרי "מי יאכילנו בשר", ובס' "אכילת בשר הלכה למעשה", ובס' "שחיטת ואכילת בשר כהלכתה", וב"מדריך הכשרות", ובס' "בשר כשר הלכה למעשה", ובס' "קול השחיטה") הרבה מה שהם אמרו לי ואמרו ברבים, אשר אם היינו יודעים את כל הקורות בשחיטה בארצה"ב, אף אחד לא הי' מכניס לא בשר עוף ובודאי לא בשר בהמה לתוך פיו. ומסיפורים אלו לבד אקוה לה' לכתוב קונטרס מיוחד.

כד) הנך יודע בידיעה טובה וברורה שבאותו העיתון "מחנה החרדי" שכתבת שם מאמרים על מצב הכשרות לפני שהפקרת עצמך תחת ממשלת הס"מ וחילולותיו, והופיעו שם ג"כ מאמרים הרבה על מצב הכשרות, ואתה יודע רבונך, אך ע"י סמיית עינים של הדאלער האמריקאי נתפסת לרשותו, וכידוע כוחו של הס"מ באמריקא, שבמדינות אייראפע הי' הס"מ מתנהג בדרך של היום אומר לו עשה כך, ומחר אומר לו עשה כך, עד שאומר לו לך עבוד ע"ז. וכאן באמריקא התחכם היצה"ר שאינו מחכה למחר, רק באותו היום אומר לו עשה כך וכך ולך עבוד עבודה זרה, כיון שאין לו זמן לחכות על מחר, כי חבל על הזמן. וכך עבד הס"מ עליך שלא די לו שאתה מרויח הון תועפות, עד שאומר לך, לך תביא את כל הכלל ישראל תחת ממשלתו.

כה) מנהג הוא אותיות גהני"ם, וכל דבר דתלוי במנהג צריכים קודם לברר מי הנהיג את המנהג הזה, שאולי מקור המנהג הזה בא ממאכילי טריפות באמריקא, כי כידוע כל הצדיקים הקודמים לא נתנו רשות לשואלי עצתם לבא למדינת אמריקא, כי צדיקים אמרו ש"באמריקא הכל טריפה, אפילו האבנים על הרחוב".

כו) הזייפן הזה הולך ומערב באקס ופען ושחיטה תלוי וכו', ואחר כך כותב בענין השחיטה [ראה להלן כמה קטעים אחר זה], ולא עוד שמערב הכל, אלא הוא ממשיך לכתוב "ובאמת כששחטו בתלוי הי' יותר גרוע", עד שממשיך לכתוב את כל המעלות ומדות טובות על הממציא את מכונת הבאקס וה"פען", ואחר כך מוסיף לכתוב "וברוך המקום ששלח להם גוי מעקעניק, חכמה בגוים תאמין" וכו'. בו בזמן שה"באקס" היא ממש נבילות וטריפות, והשחיטה תלוי היא לפענ"ד אולי הרבה יותר מעולה מהבאקס, ונגד שחיטה תלוי יצא כבר הרב ר' אליעזר סילווער ז"ל בשעתו (ונדפס בירחון המאור בחודש טבת תש"ט, שנה עשירית, חוברת ג' [פט]).

ז"ל בהמאור שם במכתב שכתב מוה"ר זילבער (שליט"א) להרב הגאון הצדיק מוה"ר חנני" י"ט ליפא דייטש (שליט"א):

הגאון האדיר מוה"ר זילבער שליט"א אב"ד סיניסניי כותב לו בנד"ז: לידיד נפשי הרב הגאון המוכתר בשם טוב, עסקן נפלא להטבת מצב הטהרה במדינה ולכללה הקוצים מן כרמי ישראל, ירא וחרד בכל דרכיו מוה"ר חנני" י"ט ליפא דייטש שליט"א, אב"ד דק"ק העלמען וכו'...



ולא הי' שום גדול ופוסק כל הזמן (שעררו) [שערערו] אחרי זה פה בארה"בי. ואפי' בארץ

אבן מקיר תזעק

ג. כן אסכים על אשר כתב נגד מלבושי גבר שהחלו נשים ללבוש בפריצות.

אינו מגלה לו מאין יודע לו, והוא הי' הרב היחיד שהי' אפשר לגלות לו, מפני שכאשר עוררוהו בענין התקלות תיקן מה שהי' צריך, ולא זרק את השוחט שמגלה לו האמת.

ד. גם אסכים לבלי להתיר בדבר החלב שנשאל ממעקסיקא סיטי, וכן הודעתי להם שא"א להתיר כזה אחר שעשיתי חקירה ודרישה על אתר שם.

להיפך, הוא עמד כל פעם לצד השוחטים שגילו לו האמת, ועור להם בכל מה דאפשר, עד כדי כך שהי' מוכן לסגור כל השחיטה, בגלל ששוחט אחד גילה לבעל הבית שהשוחט הזה עושה "טרָאָבֶל" בבית השחיטה, (כמו שהבאתי כל זה בספרי קול

ה. אתנגד נגד המוהלים המפרידים עור הפריעה טרם המילה מטעמים שונים, ובפרט לא בשבת קודש ויום טוב. והזהרתי כבר למוהלים רבים שלא יעשו כן.

השחיטה סימן ???) ועי' רצה בעל בית השחיטה, שהי' ערל איטאלקי, להפסיק השחיטה אם הרב לא יזרוק מבית השחיטה את "הטרָאָבֶל מעיקער" שמפריע לו. והרב הנ"ל החזיק מעמד ואמר לבעל הבית שבעניני שחיטה אני הבעל הבית, ואם אתה לא

על השחיטה התלוי'

ו. אודיעו טעמי ונימוקי על פקפוקי נגד שחיטה תלוי' שהתנהגו ברוב העיירות ובתי המטבחים במדינה בשנים האחרונות, ושכבר אסר באיסור גמור הרידב"ז מסלוצק וצפת לפני חמשים שנה כשהי' פה בדענווער. וכן אסרתי אני אחר זה בראותי שהנכרי המחזיק הראש של השוורים והגסות התלויות מנענע את הראש בעת השחיטה פעמים רבות, ובפרט כשהבהמה מתאמצת להטות ראשונה אל הצד מהפכה בידי בעת השחיטה ודוחק הראש על הסכין, ונמצא כמו מסייע ממש בשחיטה, וכמו ישראל ונכרי שוחטים יחד, הנכרי מוליד הראש על הסכין, והשוחט מוליך נגדו הסכין על הצואר. מלבד שלפעמים דוחק הוא הנכרי את הראש על הסכין.

וראה בספרי "הרבנים והשוחטים בארצות הברית" שהבאתי "מסמכים" (דאָקומנטן) מהשערורי' שהי' כשהרב הגאון ר' יחזקאל ראָטה אמר פעם להוציא שוחט ששחט עם סכין פגום כבר 40 שנה, ואמרו לו שאם יוריד ההכשר יזרקו אותו מהרבנות בקהלת סאָטמאָר, והאנשים של הרב הראש אמרו לו שאם לא יצא ויברח מהרבנות שלו בסאָטמאָר סוף סוף יזרקו אותו בבזיונות גדולים, וכך עשה, ששלח לקהילת סאָטמאָר בחזרה את הקאָנסוס ויצא מקהילת סאָטמאָר, ועשה דבר חכמה שכתב בכתבי עת

וכזה ראיתי הרבה פעמים ואסרתי שחיטה תלוי'.

אָלגעמיינער דזשורנאַל כל הסיפור עם השוחט של הסכין פגום שבגלל זה עזב את הרבנות ואת ההכשר שלא רצו לשמוע בקולו להוציא שוחט ששחט 40 שנה עם סכין פגום, וכך עשה הרב מצעהלים שאמר דרשה בבית המדרש שלו והוריד ההכשר שלו מעל השחיטה אחר שהי' כבר הכשר שלהם על בשר בהמה יותר 40שנה - (ועיין לקמן בהערה ו' קצת מזה).

ובס"ד בעיירות שהייתי ובבתי המטבחים שהיו תחת פקודתי, השחיטה הי' על הארץ כשמונחת הבהמה, וכה נהגו עד לפני שנים כל בתי מטבחים הגדולות בנוי יורק ושיקאגו, בוסטון וכו', ורק אחרי מות הרבנים זקני הת"ח ונמסרה השחיטה לפיקוח הצעירים תקנו ממוני בתי המטבחים אחד אחד מבלי שאלם את הרבנים הזקנים, ואני על משמרתי אעמודה שספק נבלה יש בכמה מהם. בברכה הננו שלו',

וכך הי' ג"כ עם הרב מבאָטור (עיין לקמן בהערה ו' אות א')

אליעזר זילבער

בהרה"ג ר' בונם צמח זצ"ל, הרב לאגה"ק פה סיניסיעטי, ראש נשיאות אגוה"ר דארה"ב

וכך נתגלה קלונם של האדמו"ר ר' משה טייטלבוים שליט"א ולהבחל"ח הרב מבאָטור זצ"ל כשהרבי מסאָטמאָר שהי' מקודם הרב המכשיר של וויינשטאק לערך ל' שנים, גילה ברבים באסיפה הידועה של 70 רבנים של התאחדות הרבנים בפרשת הַחֵלֶב בשנת תשמ"ג (יש טעיף [הקלדה] מהאסיפה, וכל הטעיף נדפס בספר כדת של תורה) כשהודה ברבים שהכשיל את הרבנים כל השנים הללו בבשר הנמכר בחזקת "גלאַט כשר למהדרין מן המהדרין" שנותנים בשר עם סירכות בתורת גלאַט, והבעל המכשיר הרבי מסאָטמאָר [רבי משה טייטלבוים] אמר בפומבי שמרמים את העולם, ובעל המכשיר השני הרב מבאָטור ז"ל ענה להרב מסיגעט-סאָטמאָר ואמר בזה"ל "זאָלסט מיר מוחל זיין, אויף דעם וועל איך ענטפערן, חלילה אַזאַ סטעיטמענט צו געבן, אַז אונז מיר נעמען סירכות, חס ושלום..." וכו'. ועוד הודה שם ברבים שאוכלים ויאכלו חֵלֶב שהבעל הבית מהבשר "וויינשטאָק" אמר לו לתקן איזה מכשול רק על ד' שבועות ולא יותר, ובעל המכשיר השני קורא: זעקס, זעקס - זעקס וואָכען, [ששה שבועות]. וראה בקונטרס "הודאת בעל דין" 36 הודאות מה שמודים שם שהכשילו את הרבנים באכילת נוי"ט חֵלֶב ודם, ומי שיראה הספר הזה, איש אשר עמדו רגליו על הר סיני, ואשר בוער בקרבו עדיין ניצוץ של יראת שמים, יפריש את עצמו ואת בני ביתו מאכילת בשר "בהמה" כזה אשר כל כשרותו אינו אלא סילוף וזיוף וסמיית עינים, ואשר אין לך הודאת בעל דין יותר מזה, שה"מכשירים" בעצמם מודים על אי כשרותה. ועיין עוד באריכות בספר מצב הניקור כהלכתה, ובס' נפש ישעיי' על ניקור, ובספר כדת של תורה, עיי"ש.

(כז) על זה אשיב לו:

והנה בעל נפש האמיתי לא יאכל ממנו, ובאופן זה ה"מתירי אסורים" הנ"ל עושה מזה מרקחת ו"קוגעל" אחד של כשר וטריפה יחדיו, והשחיטה שהיא כשירה לכתחילה ששחטו כאן בארצות הברית בזמן של הרה"צ ר' יעקב יוסף זצ"ל, ועיין בספר שמירה טובה שמבאר באריכות גדול איך שהי' מצב השחיטה כאן בארצה"ב וכך נהוג עד היום בכל מדינות אייראפע שנמצאים שם קהילות חרדיות, בלג'י, צרפת, והולנד, וכן הוא בארץ ישראל, עד שבא הגלגן הזה והטריף את כל אייראפע, והשחיטה הכשירה הזאת [שבשבילי זה לא טוב] שהיא שחיטה לכתחילה, לא הזכיר בכלל.

אבדק"ק מאָרגערעטען שליט"א הנהיג בשחיטת הגסות שלו שחיטה מונחת שהיא השחיטה הכשירה לכתחילה כמו ששחטו בא"י ובאייראָפּע כל השנים, וגם קהילות ליובאוויטש וברויער שוחטים היום בבית השחיטה, שיש להם כלוב צרפתי בשם "פאקומיא" פען, שהבהמה בשכיבה על גבה, וסכין למעלה על הצואר שהיא למטה. וזה עלה לאבד"ק מאָרגארעטען בערך מאה אלפים דאָלער, ושחיטה הזאת לא הזכיר כלל וכלל. (ועיין בספר בשבילי השחיטה, קונטרס שלם אודות שחיטה בעמידה והשימוש במכונה החשמלית, שמביא שם מכל הפוסקים והאחרונים שיצאו נגד השחיטה במכונה הלזו, ויצא חוצץ נגד אלה המהרסים נגד השחיטה המקובלת מדור-דורים, מתחילת בריאת העולם עד היום הזה).

אגב: הרה"ג רבי אברהם קליינמאַן הוא הרב היחיד כאן בארצות הברית שידוע ומבין אודות שחיטה כראוי, משום שעבדו אצלו שוחטים ממדינות אייראפע, יראים ושלמים עוד לפני ארבעים שנה, ומפני שידע שיש תקלות בשחיתות האחרות, לכן הנהיג השחיטה הזאת. (והוא ג"כ יודע אך ורק בגלל שהשוחטים היראים שלו סיפרו לו כל התקלות בשחיטה, כי בזמניו אין בנמצא בעלי רוח הקודש, וממילא אם השוחט

א) ראשית, הכתבן הזה הוא כותב עיתונאי שכתב מאמרים בעיתונים, והוא חושב עכשיו ג"כ שהוא כותב מאמר בעיתון וזהו יגמרו העסק והוא מקבל מיליוני דולרים בענין שותפות הבשר לבית החרושת שהוא עובד שם, ובעבור בצע כסף הוא מוכן להקריב את כל הכלל ישראל לבית השמד, כמו שכתב הרמב"ם במכתבו הידוע וכו'. והרשב"א כותב כבר על השובי"ם כי שקר בימינם.